
1 
 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи ( „Службени гласник Републике Српске“ број: 97/16, 36/19), члана 17. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник БиХ“ број: 39/14),  члана 67.  Статута општине Рудо ( „Службени гласник општине Рудо“ број: 4/17)  и члана 6. 

Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова општине Рудо („Службени гласник општине Рудо број: 7/15) Начелник општине Рудо 

доноси: 

О Д Л У К У  

о измјенама и допунама  Плана јавних набавки за 2021. годину 

I 

У табеларном прегледу Плана јавних набавки за 2021. годину, у диjeлу тачке 1. Услуге,  иза тачке 1.29, додаје се нова тачка која гласи: 

Р. 

бр. 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

ШИФРА 

ЈРНЈ 

ПРОЦИЈЕЊ. 

ВРИЈЕДНОСТ 

ПЛАНИРАНА 

БРУТО ВРИЈ. 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВ. ДАТУМ 

ПОКРЕ.ПОСТ. 

ОКВ.ДАТУМ 

ЗАКЉ.УГОВ 

ИЗВОР 

ФИНАНСИР. 
НАПОМЕНА 

 

1.30. 

Израда пројектне 

документације за 

изградњу моста на 

ријеци Лим ради 

повезивања насеља 

Увац и Мокронози-

општина Рудо 

 85.000,00 100.000,00 
Отворени 

поступак 

децембар, 

2021 

јануар, 

2022 

Донација 

Министарства 

финансија 

Републике 

Српске  

 

 
 

УКУПНО: 
 332.264,00 377.608,00  

 

 

II 

У табеларном прегледу  Плана јавних набавки за 2021. годину, у дијелу тачке 2. Робе,  иза тачке 2.25 додаје се нова тачка која гласи: 

Р. 

Бр. 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

ШИФРА 

ЈРНЈ 

ПРОЦИЈЕЊ. 

ВРИЈЕДНОСТ 

ПЛАНИРАНА 

БРУТО ВРИЈ. 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВ. ДАТУМ 

ПОКРЕ.ПОСТ. 

ОКВ.ДАТУМ 

ЗАКЉ.УГОВ 

ИЗВОР 

ФИНАНСИР. 
НАПОМЕНА 

          

2.26. 

Набавка половног 

камиона и возила 

специјализованог за 

превоз возила 

341342000-7 

34137000-6 
40.000,00 46.800,00 

Конкурентски 

захтјев 

децембар, 

2021 

јануар, 

 2022 

Буџет 

511313 

 
 

2.27 
Набавка материјала за 

јавну расвјету у 
34993000-4 4.275,00 5.000,00 

Директни 

споразум 

децембар, 

2021 

јануар, 

 2022 

Буџет  

511200  



2 
 

Ресићима и Доњој 

Ријеци 

 УКУПНО:  
286.249,60 334.919,00 

 

 

III 

У табеларном прегледу  Плана јавних набавки за 2021. годину, у дијелу тачке 3. Радови, иза тачка 3.12. се додаје се нова тачка  која гласи: 

Р. 

Бр. 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

ШИФРА 

ЈРНЈ 

ПРОЦИЈЕЊ. 

ВРИЈЕДНОСТ 

ПЛАНИРАНА 

БРУТО ВРИЈ. 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВ. ДАТУМ 

ПОКРЕ.ПОСТ. 

ОКВ.ДАТУМ 

ЗАКЉ.УГОВ 

ИЗВОР 

ФИНАНСИР. 
НАПОМЕНА 

3.13. 

Постављање јавне 

расвјете у Ресићима и 

Доњој Ријеци 

45316000-6 5.000,00 5.850,00 
Директни 

споразум 

децембар, 

2021 

јануар, 

 2022 

Буџет  

511200  

 УКУПНО:  
414.445,00 485.010,00 

 

 

 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“ и на веб страници општине Рудо. 

 

 

Број: 02-404-98/21              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Датум:20.12.2021.год.                  Драгољуб Богдановић 

        ______________________ 
 


